
104

第一勧業銀行、富士銀行、日本興業銀行の個人のお客さまへ�
�

株式についてのご案内�

●決算日�
�
●定時株主総会�
�
●配当金受領�
　株主確定日�
�
●基準日�
�
�
�
�
●公告掲載新聞�
�
●上場証券取引所�
�
●証券コード�
�
�

●株式事務取扱場所�
�
　名義書換代理人�
�
�
　同事務取扱場所�
�
�
　  郵送物送付先�
　  お問合せ先�
�
�
�
　同取次所�
�

3月31日�
�
6月下旬�
�
3月31日および中間配当金の支払いを
行うときは9月30日。�
�
定時株主総会については3月31日と
いたします。�
その他必要があるときは、あらかじめ
公告いたします。�
�
東京都において発行する日本経済新聞�
�
東京（第1部）、大阪（第1部）、ロンドン�
�
8305�

　当グループのホームページは、IR説明会の模様を音声・

動画プログラムで配信したり、証券取引所での投資家向

け情報開示資料を掲載するなどしております。（アドレスは、

次ページをご覧ください。）�

�
�
東京都千代田区丸の内一丁目5番1号�
みずほ信託銀行株式会社�
�
東京都千代田区丸の内一丁目5番1号�
みずほ信託銀行株式会社  本店証券代行部�
�
〒135-8722�
東京都江東区佐賀一丁目17番7号�
みずほ信託銀行株式会社  証券代行部�
電話（03）3642-4004�
�
みずほ信託銀行株式会社  全国各支店�
安田信託銀行株式会社  全国本支店�
みずほインベスターズ証券株式会社  全国本支店�

○株式事務に関する取次所の追加指定について�

○株式事務のご案内�

○みずほフィナンシャルグループ・ホームページの�
　ご活用について�

　第一勧業銀行、富士銀行、日本興業銀行は、関係当局の

認可等を前提として、平成14年4月1日に分割・合併し、

国内一般事業法人・個人のお客さまを主とした「みずほ銀

行」および大企業のお客さまを主とした「みずほコーポレ

ート銀行」として新たにスタートいたします。これによりお

客さまのお取引銀行につきましては、「みずほ銀行（Mizuho 

Bank, Ltd.）」とさせていただきます。また、おそれいりま

すが、分割・合併に伴い、店名等が重複するケースが生ずる

ことから、店名、店番号を一部変更させていただくことにな

りました。�

　なお、現在ご利用いただいている商品・サービス（預金・

ローン・金融債・投資信託）等につきましては、基本的には

これまでと同様にご利用いただけるよう努めてまいります。

くわしくは店頭のパンフレットにてご確認ください。�

　新銀行のスタートに際し、極力お客さまにご不便をおか

けすることのないよう準備を進めておりますので、なにと

ぞご理解とご協力をお願い申し上げます。今後とも一層

みなさまにご満足いただけるよう努力いたす所存でござ

いますので、引き続きお引き立て賜りますようお願い申し

上げます。�

　株式事務に関する取次所として、みずほインベスターズ

証券の全国本支店62カ所を追加指定しました。�


